鳶巣コミュニティセンター使用承認申請書

   出雲市長   様
下記のとおり鳶巣コミュニティセンターを使用したいので申請します。
                                                           令和     年    月    日
                                使用申請者  団   体   名 ：
                                          住所（所在地）：
                                            代表者氏名   ：
     太枠内のみご記入ください               連絡先（電話）：        －     －
	使  用  期  間
	令和     年     月     日 （   曜）       時     分 ～     時     分
令和     年     月     日 （   曜）       時     分 ～     時     分
令和     年     月     日 （   曜）       時     分 ～     時     分
令和     年     月     日 （   曜）       時     分 ～     時     分

	使  用  目  的

	使用する部屋
	□ 集会室   □ 研修室（和室）   □ 会議室    □ 実習室（調理室）

	冷暖房使用
	□ 使用する             □ 使用しない

	飲食の有無
	□ 有（内容：                           ）  □ 無

	使用する器具等
	器具名：

	持ち込み器具等
	器具名：

	使用予定人数
	合  計：       人（内訳：成人    人 中高校生    人 小学生以下    人）

	使用責任者
※申請者と異なる場合のみ記入
	住  所：

	連絡先：

	氏  名：                       電  話：       －      －

	決      裁
	□ 承認する   □ 承認しない （理由：                                 ）

	使  用  料
	□ 有料       □ 無料【区分：        番号：         連携：□有・□無 】

	室      名
	使用料（円）
	冷暖房使用料（円）
	使用時間
	合  計（円）

	集  会  室
	１，５２０
	４５６

	会  議  室
	５００
	１５０

	実  習  室
	８１０
	２４３

	研  修  室
	５００
	１５０

                                                              【使用料は１時間あたりの金額】
   （納入日：令和    年    月    日  確認者：              確認日：令和    年    月    日）
	自治振興課
	鳶巣コミュニティセンター

	課    長
	担    当
	センター長
	チーフマネジャー
	担    当